
Světelný deštník: 
Zhasne nebe?
Spatřit hvězdy je čím dál 
těžší. Stejně jako dobře 
usnout...

Nejděsivější záplavy: 
Nestihli se ani 
nadechnout!
Rozzuřenému vodnímu 
živlu neuniknete.

4 skandály, které 
otřásly hudebními pódii
Sex, drogy a rock’n’roll 
patří к sobě.

Ruský úder na 
Východě? Podvod, volá
Hitler!
Rudá armáda otevírá frontu 
dlouhou 1000 kilometrů 
-  a Němci nevěří... 19

Pirátky Anne a Mary 
naháněly děs a hrůzu
Řádily jako šelmy; před 
popravou fingovaly -O  f y ,
těhotenství. O w

Sladký tón stradivárek? 
Může za něj červotoč!
Nejmodernější technologie
proniká ke složení
houslí. w  Ě

S injekční stříkačkou  
přichází smrt!
Bezmocné oběti jsou andělům 
smrti vydány 9 * 2
napospas!

Zní vám to kuňkání 
podezřele? Ten žabák 
možná lže!
Podvůdky se vyplácejí 
i u zvířat...


